[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.08.2023                                                г. Билибино                                      № 29/128

О проведении жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва
В соответствии со статьями 23, 71 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести жеребьевку для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район  седьмого созыва, 05 августа 2023 года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Билибино,  ул. Курчатова, 6, кабинет 107.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района Жижину Е.В., обеспечить информирование уполномоченных представителей избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, о дате, времени и месте проведения жеребьевки заблаговременно.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения  его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                       А.Н. Бордюг
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                        Е.В. Жижин